[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2017г.

№ 272
Об определении должностных лиц местной администрации муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В целях реализации Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь Областным законом Ленинградской области № 116–оз от 13.10.2006 г. «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений», областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» в редакции от 15.05.2017г., местная администрация МО Лебяженское городское поселение
п о с т а н о в л я е т:
1. Определить должностных лиц местной администрации МО Лебяженское городское поселение, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:
Смирнов К.В. – первый заместитель главы местной администрации, Сумкина Е.В. – заместитель главы местной администрации, Штепа А.П. – помощник главы местной администрации, Тарадай И.И. – ведущий специалист местной администрации уполномочены составлять протоколы по административным правонарушениям, предусмотренным ст.ст.  2.2., 2.2_1., 2.3., 2,6., 2.10., 2.11., 3.1., 3.2., 3.3., 3.5., 3.5-1., 3.7., 4.2., 4.3., 4.4., 4.5., 4.6., 4.7., 4.8., 4,9., 4.10., 4.11., 4.12., 7.2., 7.2_1, 7.6., 8.1., 9.1. областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях».
2. Признать утратившими силу постановление местной администрации №200 от 07.06.2016 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО Лебяженское городское поселение.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации

МО Лебяженское городское поселение

Е.В. Сумкина